

Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 27 » 08 2021

№ 170

Принято «<u>26</u>» <u>08</u>2021 Председатель Собрания представителей

С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в Порядок возмещения расходов, связанных со служебными командировками Главы города Заречного Пензенской области, Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 20.02.2020 № 56

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 7.2 Закона Пензенской области от 17.10.2019 № 3390-ЗПО «О внесении изменений в Закон Пензенской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Пензенской области», постановлением Губернатора Пензенской области от 19.03.2010 № 20 «О порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Пензенской области», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

- 1. Внести в Порядок возмещения расходов, связанных со служебными командировками Главы города Заречного Пензенской области, Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 20.02.2020 № 56 (далее Порядок), следующие изменения:
- в пункте 11 Порядка слово «выплачиваются» заменить словом «возмещаются», цифры «500» и «700» заменить цифрами «700» и «1000» соответственно.
- 2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации в газете «Ведомости Заречного».
- 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 01.07.2021.

Глава города

О.В. Климанов